
 
     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

       MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

        KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE 

        TIRANË 

 

Nr._____ prot.              Tiranë, me ____/_____2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

 

Drejtuar: “MARLEN/ E”sh.p.k.  

NIPTI  J73312230J 

Adresa: Rr “Sul Misiri” Elbasan                                

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06582-09-28-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “FV Unite Dentare te kompletuara  per nevoja te Klinikes 

Stotatologjike Univeristare Tirane”. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.”Marlen/E “  sh.p.k. me numer  NIPTI  J73312230J dhe me vlere oferte  8 000 000  

(tetemilion) leke ( pa TVSH ). 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar  

S ka te skualifikuar  

 

                                                 
 



*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MARLEN/ E”sh.p.k. NIPTI  

J73312230JAdresa: Rr “Sul Misiri” Elbasan, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8 000 

000 (tetemilion) leke ( pa TVSH ), është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Klinika Stomatologjike Universitare - Tirane Rruga 

e Dibres , prane Spitalit Universitar “ Nene Tereza” Tirane, 003554375265, Znj. Teula Lako, 

person pergjegjes, teuta.lako@gmail.com sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 3 ( tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit 

është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

                           ANIS THODHORJANI     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:teuta.lako@gmail.com

